HORARIOS DEL AU

OBUS EUNCE

De Euncet a Terrassa

A partir del 23 de septiembre

2024-2025

Euncet Business School
FGC. Nacions Unides
Av. Jaume I-Pl. de 'Aigua
Escola d'Optica
RENFE-FGC Terrassa Nord

CAP Rambla
FGC Rambla

Dias de servicio

13:10 h
13:15h
13:21h
13:25h
13:28 h

13:31 h
13:35h

De lunes a viernes

o
@ Haz click sobre una parada para ver su ubicacion exacta

20:50 h
20:55h
20:58 h
21:00 h
21:03 h

21:06 h

21:10 h

27/9,11/10, 25/10,

08/11, 22/11,

21:50 h
21:55h
21:58 h
22:00 h
22:03 h

22:06 h
22:10 h

13/12 Lunes, miércoles y viernes



https://www.google.com/maps/place/Euncet+Business+School/@41.5998794,2.0148411,19.49z/data=!4m6!3m5!1s0x12a4ed3c66cb91df:0xe1c4b172a34a835c!8m2!3d41.5997456!4d2.015347!16s%2Fg%2F119t6tq2l?hl=es-ES&entry=ttu
https://www.google.com/maps/place/Av.+del+Parlament,+2,+08225+Terrassa,+Barcelona/@41.5803779,2.0109477,17z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x12a492cc6f32351d:0x5ab3fd819f86c5fe!8m2!3d41.5803739!4d2.0135226!16s%2Fg%2F11c5pkjy93?hl=es-ES&entry=ttu
https://www.google.com/maps/place/Av.+Jaume+I,+350,+08226+Terrassa,+Barcelona/@41.5749214,2.0154466,17z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x12a492d022faaf13:0x5f14e111756c513e!8m2!3d41.5749174!4d2.0180215!16s%2Fg%2F11b8zclmzx?hl=es-ES&entry=ttu
https://www.google.com/maps/place/Passeig+del+Vint-i-dos+de+Juliol,+670,+08222+Terrassa,+Barcelona/@41.5688365,2.0212191,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x12a492d93619f375:0x3325ca711d3fe4cc!8m2!3d41.5688325!4d2.023794?hl=es-ES&entry=ttu
https://www.google.com/maps/place/Passeig+del+Vint-i-dos+de+Juliol,+397,+08225+Terrassa,+Barcelona/@41.5704783,2.0101445,17z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x12a492c427c3973f:0x64d1266fd99b44c6!8m2!3d41.5704743!4d2.0127194!16s%2Fg%2F11g8tgzkxd?hl=es-ES&entry=ttu
https://www.google.com/maps/place/Rambla+d'%C3%88gara,+380,+08221+Terrassa,+Barcelona/@41.5684171,2.0024935,17z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x12a492bed6a2bc55:0xdb8e34c72018291d!8m2!3d41.5684131!4d2.0050738!16s%2Fg%2F11c5m3v6q8?hl=es-ES&entry=ttu
https://www.google.com/maps/place/Rambla+d'%C3%88gara,+107,+08224+Terrassa,+Barcelona/@41.5598844,2.0046969,17z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x12a49294b5d656b7:0xe3fe6661d90a6933!8m2!3d41.5598804!4d2.0072718!16s%2Fg%2F11c27m36cy?hl=es-ES&entry=ttu

